
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 경제도시과 ~ 경제도시과

부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 14,284,597 13,841,611 442,986

국            260,000 260,000 0

광            291,311 270,000 21,311

도          1,611,048 1,505,480 105,568

군         12,122,238 11,806,131 316,107

행정운영경비(경제도시과) 33,805 35,754 △1,949

인력운영비 3,990 4,200 △210

인력운영비 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진                 3,990              4,200            △210  332,500원*12월

기본경비 29,815 31,554 △1,739

기본경비 29,815 31,554 △1,739

201 일반운영비 17,815 19,554 △1,739

01 사무관리비 15,655 17,394 △1,739

  ○일반수용비                11,455             13,194          △1,739

    0.사무기기 및 복사용품(예산절감)
                9,439             11,178          △1,739       9,439,000원

지역경제 활성화 226,142 199,340 26,802

광             21,311 0 21,311

도              6,048 1,480 4,568

군            198,783 197,860 923

지역경제활성화 221,342 196,740 24,602

광             21,311 0 21,311

도              3,248 880 2,368

군            196,783 195,860 923

지역경제 활성화 추진 43,535 44,980 △1,445

201 일반운영비 13,005 14,450 △1,445

01 사무관리비 13,005 14,450 △1,445

  ○일반수용비                10,555             12,000          △1,445

    0.내고장 상품권 인쇄(예산절감)
               10,555             12,000          △1,445       120원*87,955매

지방기업고용보조금지원 26,047 0 26,047

광             21,311 0 21,311

도              2,368 0 2,368

군              2,368 0 2,368

307 민간이전 26,047 0 26,047

광             21,311 0 21,311

도              2,368 0 2,368

군              2,368 0 2,368

02 민간경상보조 26,047 0 26,047

  ○ 지방기업 고용보조금 지급                26,047                  0           26,047  26,047,000원

광             21,311 0 21,311
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,368 0 2,368

군              2,368 0 2,368

전통공예산업육성 2,400 2,600 △200

도                400 600 △200

군              2,000 2,000 0

공예품개발장려금지원 2,400 2,600 △200

도                400 600 △200

군              2,000 2,000 0

402 민간자본이전 2,400 2,600 △200

도                400 600 △200

군              2,000 2,000 0

01 민간자본보조 2,400 2,600 △200

  ○공예품개발장려(1개소)                 2,400              2,600            △200  2,400,000원

도                400 600 △200

군              2,000 2,000 0

소비자정책 및 물가관리 2,400 0 2,400

도              2,400 0 2,400

도 물가모니터요원운영 2,400 0 2,400

도              2,400 0 2,400

101 인건비 2,400 0 2,400

도              2,400 0 2,400

04 기간제근로자등보수 2,400 0 2,400

  ○ 도 물가모니터요원 인건비
                2,400                  0            2,400      200,000원*12월*1인

도              2,400 0 2,400

에너지 안전 및 공급 개선 1,683,368 1,592,950 90,418

국            260,000 260,000 0

도            710,000 619,000 91,000

군            713,368 713,950 △582

에너지관리 및 물가안정 1,583,168 1,492,750 90,418

국            260,000 260,000 0

도            703,500 612,500 91,000

군            619,668 620,250 △582

에너지 및 물가관리 15,168 15,750 △582

201 일반운영비 5,518 6,100 △582

01 사무관리비 5,268 5,850 △582

  ○일반수용비                 3,668              4,250            △582

    0.석유류 품질검사 수수료(예산절감)
                  750              1,000            △250

    0.에너지 및 물가관리 홍보물 인쇄(예산절감)
                  440                500             △60

    0.차량 요일제 스티커 제작(예산절감)
                  588                650             △62

    0. 계량기 정기검사 장비임차료(예산절감)
                1,890              2,100            △210

       1,500원*50개소*5ℓ*2회

       220원*2종*1,000매

       235원*5종*500매

       27,000원*7종*10일
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부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지관리 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신재생에너지보급사업 757,000 666,000 91,000

국            260,000 260,000 0

도            148,000 57,000 91,000

군            349,000 349,000 0

402 민간자본이전 757,000 666,000 91,000

국            260,000 260,000 0

도            148,000 57,000 91,000

군            349,000 349,000 0

01 민간자본보조 757,000 666,000 91,000

  ○노인,재가복지시설 에너지보급사업(09년미부
    담금)               234,000            143,000           91,000      234,000,000원

도             91,000 0 91,000

군            143,000 143,000 0

전통시장운영관리 553,750 536,750 17,000

광            270,000 270,000 0

도             10,000 0 10,000

군            273,750 266,750 7,000

전통시장관리운영 553,750 536,750 17,000

광            270,000 270,000 0

도             10,000 0 10,000

군            273,750 266,750 7,000

전통시장배달서비스지원사업 17,000 0 17,000

도             10,000 0 10,000

군              7,000 0 7,000

307 민간이전 17,000 0 17,000

도             10,000 0 10,000

군              7,000 0 7,000

02 민간경상보조 17,000 0 17,000

  ○ 전통시장 배달서비스 사업
               17,000                  0           17,000      850,000원*10월*2인

도             10,000 0 10,000

군              7,000 0 7,000

투자유치 활성화 192,015 192,920 △905

투자유치 지원운영 192,015 192,920 △905

투자유치 지원운영 22,015 22,920 △905

201 일반운영비 9,395 10,300 △905

01 사무관리비 6,345 7,050 △705

  ○일반수용비                 4,295              5,000            △705

    0.투자유치 홍보물 제작(예산절감)
                4,295              5,000            △705       4,295,000원 * 1종

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

  ○투자유치사업 착공 및 준공행사(예산절감)
                1,800              2,000            △200      1,800,000원

지역계획관리 1,035,330 1,005,950 29,380
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부서: 경제도시과
정책: 지역계획관리
단위: 소방도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방도로개설 930,000 900,000 30,000

산청소방도로(지리1구마을)개설 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 228,560 198,560 30,000

  ○산청지리1구마을 소방도로개설
              228,560            198,560           30,000      228,560,000원

지역계획 업무추진 26,330 26,950 △620

지역계획업무운영 26,330 26,950 △620

201 일반운영비 5,530 6,150 △620

01 사무관리비 5,530 6,150 △620

  ○일반수용비                 1,080              1,400            △320

    0.공공용지 이전등기 수수료(예산절감)
                1,080              1,400            △320

  ○운영수당                 2,700              3,000            △300

    0.군 계획위원회 참석수당(예산절감)
                2,700              3,000            △300

       12,000원*90필

       45,000원*15인*4회

도시개발 3,351,719 3,102,119 249,600

도            580,000 580,000 0

군          2,771,719 2,522,119 249,600

지속가능한 도시기반조성 3,211,719 2,962,119 249,600

도            500,000 500,000 0

군          2,711,719 2,462,119 249,600

도시계획도로개설 1,666,149 1,566,149 100,000

401 시설비및부대비 1,666,149 1,566,149 100,000

01 시설비 1,653,391 1,553,391 100,000

  ○산청도시계획도로(2-1호선:한일요양원)굴곡도
    로개량 L=120M               400,000            300,000          100,000      400,000,000

장기미집행도시계획시설정비 200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000

  ○장기 미집행 도시계획시설 정비
              200,000             50,000          150,000      200,000,000원

도시개발업무추진 25,570 25,970 △400

201 일반운영비 15,490 15,890 △400

01 사무관리비 3,650 4,050 △400

  ○일반운영비                 2,600              3,000            △400

    0.도시계획시설 등기수수료
                2,600              3,000            △400       10,000원*260필지

주거안정 및 주거환경개선 981,918 952,378 29,540

도            305,000 305,000 0

군            676,918 647,378 29,540
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부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌 주거환경개선 981,918 952,378 29,540

도            305,000 305,000 0

군            676,918 647,378 29,540

적극적인 건축행정 서비스제공 171,918 142,378 29,540

201 일반운영비 5,940 6,400 △460

01 사무관리비 4,140 4,600 △460

  ○일반수용비(예산절감)                 1,590              1,850            △260

    0.건축업무관련 운영비(예산절감)
                1,020              1,200            △180

    0.건축업무 기록보존 사진제작(예산절감)
                  450                500             △50

    0.건축설계 일반운영비(법규,디자인자료)(예
     산절감)                   120                150             △30

  ○운영수당(예산절감)                 1,500              1,700            △200

    0.건축위원회참석수당(예산절감)
                  800              1,000            △200

       85,000원*12월

       90,000원*5권

       120,000원

       50,000원*8인*2회

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○ 공동주택 어린이 놀이터 보수지원
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

재무활동(경제도시과) 6,226,550 6,223,450 3,100

보전지출 3,100 0 3,100

보조금 반환금 3,100 0 3,100

802 반환금기타 3,100 0 3,100

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,100 0 3,100

  ○그린홈100만호보급사업 반환금                 3,100                  0            3,100  3,100,000원
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